HosPiTAL CENTRAL

:)L. “Dr.lGNACIO

»
PROSPEREMOS JUNTOS MORONES PRIETO

Gobierno del Estado 2015-2021

HOSPITAL CENTRAL DR. IGNACIO MORONES PRIETO

Del 01 de Enero al 31 de Agosto del 2020
(cifras expresadas en pesos)

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO PRESUPUESTO DE EGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

RELACION DE FUENTES DE FINANCIAMIENTO

Eg

Jresos

APROBADO

AMPLIACIONES/
REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

2

3= (1+2)

4

6= (3-4)

No etiquetado
Recursos Fiscales
Financiamientos Internos
Financiamientos Externos
Ingresos Propios
Recursos Federales
Recursos Estatales
Otros Recursos de Libre Disposicién

Etiquetado
Recursos Federales
Recursos Estatales
Otros Recursos de Transferencias Federales

Etiquetadas

1,012,248,926

0.00

202,291,616
230,000,000

27,247,898.89

0.00

18,787,500.86
8,460,398.00

985,001,027

0.00

221,079,117
238,460,398

323,061,564

0.00

221,079,117
214,455,534

151,014,412

0.00

221,079,117
214,455,534

661,939,463

0.00

24,004,864

TOTAL GASTO

1,444,540,542

o

1,444,540,542

758,596,215

586,549,063

685,944,327

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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